

## **GF - Vestsjælland F.M.B.A.**

**Boldhusgade 3**

**4180 Sorø**

**CVR-nummer 11773486**

### **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. april 2025

---

Poul Hangler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Foreningsoplysninger	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	19

## Foreningsoplysninger

---

### Forening

GF - Vestsjælland F.M.B.A.

Boldhusgade 3

4180 Sorø

Hjemstedskommune:

Sorø

CVR-nummer:

11773486

Regnskabsperiode:

1. januar 2024 - 31. december 2024

### Bestyrelse

Christian Bigandt Nielsen

Lene Lundgren

Claus Fischer

Brian Pihl Pedersen

Anders Køhler-Johansen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Foreningens væsentligste aktiviteter

Klubbens formål er at varetage medlemmernes interesser over for forsikringsselskabet GF Forsikring A/S, hvor medlemmerne er forsikrede, samt formidle forsikringer i henhold til lov om Forsikringsformidling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

GF Vestsjælland afslutter 2024 med et stærkt resultat drevet af gode investeringer, dedikerede medarbejdere og øget salg. Der er opnået en målopfyldelse på salget på 115 %, hvilket resulterede i et driftsoverskud på 1.071 TDKK før finansielle poster.

Fra GF Forsikring A/S er der modtaget en udlodning på 684 TDKK. Udlodningen skal være med til at drive omkostningen til den nye struktur med GF Serviceselskabet (det er et lovkrav) og som varetager klubbens serviceydelser. Investeringerne har givet en urealiseret gevinst på 1.218 TDKK og det samlede resultat for året ender derfor på 2.892 TDKK. Egenkapitalen udgør herefter 21.172 TDKK.

Porteføljen er vokset til 160 mio. kr. (151 mio. i 2023), og medlemstallet er steget til 17.316 (16.509 i 2023). Skadesniveauet for året har været på niveau med tidligere år, om end omkostninger til dækning af skader er stigende. Medlemmerne har på denne baggrund modtaget tilbagebetalinger på bilforsikringer (10%), private forsikringer (1%) og erhverv (1%). Bestyrelsen er derfor meget tilfredse med udviklingen og årets resultat.

I 2024 har Slagelse-kontoret fået en opgradering, således alle vores kontorer nu fremstår i et ens og tidssvarende udtryk. Der arbejdes fortsat med udvikling af personalet og øge antallet af ansættelser for at understøtte væksten.

Der er igennem de seneste år arbejdet med strategien frem til 2028. Denne blev vedtaget og GF Vestsjælland er godt på vej til at indfri de langsigtede mål. Ledelsen arbejder fortsat på at understøtte den positive udvikling og sikre vækst med en høj grad af medarbejdertilfredshed.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af foreningens forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
1	Nettoomsætning	18.135.082	15.925
2	Andre driftsindtægter	0	679
	Udgifter til transporthjælp mv.	-3.143.478	-2.716
	<b>Dækningsbidrag</b>	<b>14.991.604</b>	<b>13.888</b>
3	Salgsfremmende omkostninger	-527.594	-496
4	Lokaleomkostninger	-819.390	-1.090
5	Administrationsomkostninger	-1.025.359	-662
6	Øvrige kapacitetsomkostninger	-1.425.430	-1.302
7	Personaleomkostninger	-10.027.571	-9.135
	<b>Indtjeningsbidrag</b>	<b>1.166.260</b>	<b>1.203</b>
8	Afskrivninger, anlægsaktiver	-95.714	-87
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.070.546</b>	<b>1.116</b>
9	Finansielle indtægter	1.918.068	1.549
10	Finansielle omkostninger	-1.490	-269
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.987.124</b>	<b>2.396</b>
11	Skat af årets resultat	-94.735	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.892.389</b>	<b>2.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført til egenkapital	2.892.389	2.396
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.892.389</b>	<b>2.396</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
12	Goodwill	0	22
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>22</b>
13	Grunde og bygninger	881.244	899
14	Indretning af lejede lokaler	232.874	227
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.114.118</b>	<b>1.126</b>
15	Tilgodehavende udbytte fra GF Forsikring A/S	0	0
16	Aktier - GF Forsikring A/S	1.053.600	1.054
17	Aktier - GF Serviceselskab A/S	326.900	327
18	Deposita	145.750	146
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.526.250</b>	<b>1.526</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.640.368</b>	<b>2.674</b>
	Tilgode GF Forsikring A/S	178.865	0
19	Andre tilgodehavender	0	274
20	Periodeafgrænsningsposter	165.849	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>344.713</b>	<b>274</b>
21	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.810.966	16.995
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>19.810.966</b>	<b>16.995</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>826.600</b>	<b>821</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.982.279</b>	<b>18.090</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.622.647</b>	<b>20.764</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Egenkapital	21.171.681	18.279
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.171.681</b>	<b>18.279</b>
22	Anden gæld	0	4
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
23	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.928.261	1.750
24	Anden gæld	522.705	731
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.450.966</b>	<b>2.481</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.450.966</b>	<b>2.485</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>23.622.647</b>	<b>20.764</b>
25	Eventualforpligtelser		
26	Kontraktlige forpligtelser		
27	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

<b>Egenkapital</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december	
Saldo primo	18.279
Årets resultat	<u>2.892</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>21.172</u></b>

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Kontingenter	957.259	953
Provision, nyttegninger	6.908.230	5.340
Provision, portefølje	6.329.651	5.919
Administrationstilskud	450.000	450
Ikke hævet medlemsindskud efter 3 år	0	111
Indtægter, autohjælp	3.489.942	3.152
<b>Nettoomsætning i alt</b>	<b>18.135.082</b>	<b>15.925</b>
<b>2 Andre driftsindtægter</b>		
Udbytte ved ophør af GF Udviklingsenhed	0	679
<b>Andre driftsindtægter i alt</b>	<b>0</b>	<b>679</b>
<b>3 Salgsfremmende omkostninger</b>		
Gaver og blomster	17.329	20
Anden repræsentation	0	16
Annoncer	442.093	432
Køb af kundeemner/leads	68.173	28
<b>Salgsfremmende omkostninger i alt</b>	<b>527.594</b>	<b>496</b>

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK
<b>4 Lokaleomkostninger</b>		
<b>Holbæk</b>		
Husleje	187.500	226
Forbrugsafgifter	34.017	53
Vedligeholdelse	11.609	156
Rengøring	6.050	7
<b>Holbæk i alt</b>	<b>239.177</b>	<b>443</b>
<b>Rådhuspladsen, Slagelse</b>		
Husleje	164.963	163
Forbrugsafgifter	30.059	26
Vedligeholdelse	203.796	7
Rengøring	20.922	11
Fællesudgifter	2.135	1
<b>Rådhuspladsen, Slagelse i alt</b>	<b>421.875</b>	<b>207</b>
<b>Boldhusgade, Sorø</b>		
Forsikringer	6.541	6
Skatter og afgifter	18.546	15
Forbrugsafgifter	26.440	33
Vedligeholdelse	75.768	367
Rengøring	31.043	19
<b>Boldhusgade, Sorø i alt</b>	<b>158.339</b>	<b>440</b>
<b>Lokaleomkostninger i alt</b>	<b>819.390</b>	<b>1.090</b>
<b>5 Administrationsomkostninger</b>		
Kontorartikler/tryksager	7.095	7
Småanskaffelser	206.405	62
Telefonomkostninger	44.647	45
Porto	15.393	13
Revisorhonorar	48.875	43
IT Licenser	56.910	56
Finanstilsynet	35.068	32
Rådgivning i øvrigt	9.125	6
Administrationstilskud GF	81.977	119
Administrationstilskud GF Serviceselskab	261.828	0
Forsikringer	14.311	13
Vagtværn	45.743	43
Møde- og opholdsudgifter	56.463	83
Rejseomkostninger	13.219	14
Kontingenter	8.599	6
Andre omkostninger	16.799	10
Generalforsamling	102.902	109
<b>Administrationsomkostninger i alt</b>	<b>1.025.359</b>	<b>662</b>

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>6 Øvrige kapacitetsomkostninger</b>		
Lønsumsafgift	1.425.430	1.302
<b>Øvrige kapacitetsomkostninger i alt</b>	<b>1.425.430</b>	<b>1.302</b>
<b>7 Personaleomkostninger</b>		
Gager	9.334.642	8.441
Bestyrelseshonorar	215.000	215
Løn og gager	9.549.642	8.655
Kursusomkostninger, bøger og lignende	44.219	84
Personaleomkostninger	117.858	86
Befordringsgodtgørelse	315.852	309
Øvrige personaleomkostninger	477.929	479
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>10.027.571</b>	<b>9.135</b>
Foreningen har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 14 beskæftigede (sidste år 14).		
<b>8 Afskrivninger, anlægsaktiver</b>		
Goodwill	22.000	22
Bygninger	17.938	18
Indretning lejede lokaler	55.776	47
<b>Afskrivninger, anlægsaktiver i alt</b>	<b>95.714</b>	<b>87</b>
<b>9 Finansielle indtægter</b>		
Udbytte, investeringsforeninger	68.584	0
Udbytte, værdipapirer	631.570	79
Dagværdiregulering af værdipapirer	1.217.914	1.471
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>1.918.068</b>	<b>1.549</b>
<b>10 Finansielle omkostninger</b>		
Renter, skat	1.490	0
Realiseret tab værdipapirer	0	269
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>1.490</b>	<b>269</b>

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK
<b>11 Skat af årets resultat</b>		
Andre skatter	94.735	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>94.735</b>	<b>0</b>
<b>12 Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	160.961	161
Kostpris 31. december	160.961	161
Af- og nedskrivninger 1. januar	-138.961	-117
Årets af- og nedskrivninger	-22.000	-22
Afskrivninger 31. december	-160.961	-139
<b>Goodwill i alt</b>	<b>0</b>	<b>22</b>
<b>13 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.306.680	1.307
Kostpris 31. december	1.306.680	1.307
Af- og nedskrivninger 1. januar	-407.498	-390
Årets af- og nedskrivninger	-17.938	-18
Afskrivninger 31. december	-425.436	-407
<b>Grunde og bygninger i alt</b>	<b>881.244</b>	<b>899</b>
<b>14 Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	273.714	0
Tilgang i årets løb	62.000	274
Kostpris 31. december	335.714	274
Af- og nedskrivninger 1. januar	-47.064	0
Årets af- og nedskrivninger	-55.776	-47
Afskrivninger 31. december	-102.840	-47
<b>Indretning af lejede lokaler i alt</b>	<b>232.874</b>	<b>227</b>



Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>15 Tilgodehavende udbytte fra GF Forsikring A/S</b>		
Afgang i årets løb	0	-1.226
Afskrivninger, afhændede	0	1.226
<b>Tilgodehavende udbytte fra GF Forsikring A/S i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>16 Aktier - GF Forsikring A/S</b>		
Kostpris 1. januar	1.053.600	1.054
Kostpris 31. december	1.053.600	1.054
<b>Aktier - GF Forsikring A/S i alt</b>	<b>1.053.600</b>	<b>1.054</b>
<b>17 Aktier – GF Serviceselskab A/S</b>		
Kostpris 1. januar	326.900	0
Tilgang i årets løb	0	327
Kostpris 31. december	326.900	327
<b>Aktier – GF Serviceselskab i alt</b>	<b>326.900</b>	<b>327</b>
<b>18 Deposita</b>		
Deposita 1. januar	145.750	193
Tilgang i årets løb	0	5
Afgang i årets løb	0	-52
<b>Deposita i alt</b>	<b>145.750</b>	<b>146</b>
<b>19 Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	0	28
Tilgode på skattekontoen	0	246
<b>Andre tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>274</b>

Noter	2024	2023	
	DKK	1.000 DKK	
<b>20</b>	<b>Periodeafgrænsningsposter</b>		
	Periodeafgrænsningsposter	1.949	0
	Forudbetalt løn	163.900	0
	<b>Periodeafgrænsningsposter i alt</b>	<b>165.849</b>	<b>0</b>
<b>21</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Dagsværdien af værdipapirerne udgør 19.811 TDKK. I resultatopgørelsen er indregnet urealiserede kursgevinster på 1.564 TDKK.		
<b>22</b>	<b>Anden gæld</b>		
	Langfristet andel af skyldig købesum, goodwill	5.759	26
	Overført til kortfristet gæld	-5.759	-22
	<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
	Andel af langfristet gæld, der forfalder senere end 5 år	0	0
<b>23</b>	<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
	Leverandører af tjenesteydelser	266.680	40
	GF Odense A/S	1.661.581	1.710
	<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt</b>	<b>1.928.261</b>	<b>1.750</b>
<b>24</b>	<b>Anden gæld</b>		
	Skyldig A-skat mv.	0	247
	Feriepengeforpligtelse funktionærer	516.946	461
	Andel af langfristet gæld, der forfalder indenfor 1 år	5.759	22
	<b>Anden gæld i alt</b>	<b>522.705</b>	<b>731</b>
<b>25</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Ingen.		
<b>26</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>		

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK

---

Foreningens har indgået huslejekontrakter med 6 måneders opsigelsesfrist. Den samlede huslejepligtelse udgør pr. 31. december 2024, 174 TDKK.

Foreningen har indgået lejeaftale om leje af IT-udstyr med en restløbetid pr. 31. december 2024 på 12 måneder. Restforpligtelsen udgør 21 TDKK.

## 27 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 200 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 881 TDKK. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankmellemværende.
